内农大党发〔2023〕21 号

关于印发《内蒙古农业大学关于完善

教师思想政治和师德师风建设工作体制

机制的实施意见》和《内蒙古农业大学

项目支出绩效评价管理办法》的通知

职业技术学院党委，各分党委（党总支）：

《内蒙古农业大学关于完善教师思想政治和师德师风

建设工作体制机制的实施意见》（试行）和《内蒙古农业大

学项目支出绩效评价管理办法》（试行）经学校会议研究通

过，现印发你们，请遵照执行。

附件：1. 内蒙古农业大学关于完善教师思想政治和师德

师风建设工作体制机制的实施意见（试行）

2. 内蒙古农业大学项目支出绩效评价管理办法（试行）

中共内蒙古农业大学委员会

2023 年 9 月 22 日

抄  送:校领导，职业技术学院党委书记、院长。

内蒙古农业大学党政办公室         2023年 9月 22日印发

                                          (共印 3份)